

Policja podsumowała weekend

Data publikacji: 9.06.2014 13:00

Szesnastu podejrzewanych o przestępstwa oraz trzech poszukiwanych, to bilans zatrzymanych osób przez policjantów na terenie garnizonu cieszyńskiego podczas minionego weekendu. Mundurowi w całym powiecie cieszyńskim przeprowadzili ponad 200 interwencji. Na drogach powiatu doszło do 1 wypadku i 9 kolizji drogowych. Zatrzymano 12 pijanych kierowców.

Od piątkowego popołudnia do niedzieli policjanci w powiecie przeprowadzili 215 interwencji. Odnotowano 1 rozbój, 4 kradzieże i 1 włamanie. Na drogach odnotowano 9 kolizji drogowych i jeden wypadek.

W piątek przed 19.00 w Hażlachu na ulicy Długiej 9-letni chłopiec wyjeżdżając rowerem z posesji na drogę wjechał wprost pod nadjeżdżający samochód. Ranne dziecko zostało przewiezione do szpitala. Kierowca opla był trzeźwy. Okoliczności zdarzenia wyjaśniają cieszyńscy kryminalni. Policjanci w całym powiecie zatrzymali łącznie 16 sprawców przestępstw oraz 3 poszukiwanych ukrywających się przed wymiarem sprawiedliwości.

W grupie zatrzymanych na gorącym uczynku lub po pościgu znaleźli się sprawcy: rozboju, kradzieży, nietrzeźwi kierowcy pojazdów a także z sądowym zakazem prowadzenia pojazdów. W sobotę na ulicy Londzina w Strumieniu mundurowi zatrzymali 20-letniego mieszkańca Pszczyny, który kierował fiatem będąc w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem wykazało prawie 3,2 promila alkoholu. Nie był to pierwszy tego typu występki na jego koncie. Młody kierowca złamał sądowy zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi. W sumie w piątek zatrzymano 3 kierowców jadących pojazdami na "podwójnym gazie", a w sobotę dwóch.

Natomiast wczoraj zatrzymano łącznie 7 pijanych kierowców. W Cieszynie na drodze ekspresowej policjanci drogówki zatrzymali do kontroli kierowcę tira, który zmierzał do Czech. 44-letni obywatel Litwy miał prawie 2,5 promila alkoholu w organizmie. Pozostali nietrzeźwi kierowcy zostali zatrzymani na drogach w Chybiu, Goleszowie, Skoczowie, Cieszynie, Ustroniu, Pogórze i w Zbytkowie. Wkrótce wszyscy staną przed sądem i odpowiedzą za popełnione przestępstwa.

red.